
Pasqyrat financiare te vitit 2019

KEY ADVISOR Sh.p.k.

NIPT L81311047I

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 5,346,792 2,778,371

Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0

aksione te veta 0

Te tjera financiare 0

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit 1,917,000 717,000

Nga njesite ekonomike brenda grupit * 0

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0

Te tjera 300,000 86,809

Kapital i nenshkruar i papaguar 0

Inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0

Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 0

Produkte te gatshme 0

Inventari 0

Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri) 0

AAGJM te mbajtura per shitje 0

Parapagime per inventar 0

Shpenzime te shtyra 0

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara 0

Totali i aktiveve afatshkurtra 7,563,792 3,582,180Totali i aktiveve afatshkurtra 7,563,792 3,582,180

Aktive afatgjate

Aktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tjere te huadhenies

Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje 1,399,517 350,022

AAGJM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata 1,399,517 350,022

TOTALI I AKTIVEVE 8,963,309 3,932,202



DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes 0

Detyrime ndaj institucioneve te kredise 0

Aktetime ne avance per porosi 0

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 11,760 242,387

Deftesa te pagueshme 0

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * 0

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 25,688 21,778

Te pagueshme per detyrime tatimore 1,840,493 228,415

Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0

Te ardhura te shtyra 0

Provizione 0

Totali i detyrimeve afatshkurta 1,877,941 492,580

Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyraDetyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 0 0

Detyrime totale 1,877,941 492,580

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar 100,000 100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitimi/(humbja) e periudhes 6,985,368 3,308,638

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 7,085,368 3,408,638

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 7,085,368 3,408,638

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,963,309 3,901,218



Pasqyrat financiare te vitit 2019

KEY ADVISOR Sh.p.k.

NIPT L81311047I

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha

Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 14,961,339

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1

Situacione punimesh për nevoja te brendshme (e ardhur)

Situacione punimesh për nevoja te brendshme (shpenzim)

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime (1,212,670)

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (165,503)

Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (143,120)

Shpenzime te tjera shfrytezimi (5,607,567)

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiareShpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit 7,832,479

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes (847,111)

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 6,985,368

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 6,985,368

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e performances
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KEY ADVISOR Sh.p.k.

NIPT L81311047I

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) e periudhes 6,985,368 3,308,638
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret

Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera (pershkruaj)

Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese

(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje

Interesa te fituara

Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (1,413,191) (1,254,652)
Renie/(Rritje) ne inventar 0
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 1,385,361 724,285

Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 6,957,538 2,778,271

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimitFluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (1,049,495)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (1,049,495) 0

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te qirase financiare 0

Interes i paguar (30,984)
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme (3,308,638)
Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (zvogelim kapitali)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit (3,339,622) 0

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 2,568,421 2,778,271

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 2,778,371 100

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 5,346,792 2,778,371
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Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Kapitali i

nenshkruar

Primi i lidhur me

kapitalin

Rezerva

rivleresimi Rezerva te tjera

Diferenca nga

perkthimi i

monedhes ne

veprimtari te

huaja

Fitimet/

(humbjet) e

pashperndara

Fitim/(humbja) e

periudhes Totali

Interesa jo-

kontrollues Totali

Pozicioni financiar ne fillim 0 0 0

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 0 0 0 0 0 0 0 0

Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes: 0 0

Fitim/(humbja) e periudhes 0 0

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per periudhen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit të nënshkruar 0 0

Dividende te shperndare 0 0

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0

Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 100,000 0 0 0 0 0 3,308,638 3,408,638 0 3,408,638

0 0

Te ardhurat totale gjithëpërfshirëse te periudhes: 0 0

Fitim/(humbja) e periudhes 6,985,368 6,985,368 6,985,368

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithëpërfshirëse per periudhen 0 0 0 0 0 0 6,985,368 6,985,368 0 6,985,368

Transaksione per pronaret e njësisë ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0

Emetim i kapitalit të nënshkruar 0 0

Dividende te shperndare 0 (3,308,638) (3,308,638) (3,308,638)

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) 0 0

Totali i transaksioneve per pronaret e njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 (3,308,638) (3,308,638) 0 (3,308,638)

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 100,000 0 0 0 0 0 6,985,368 7,085,368 0 7,085,368



Sqarim:
Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm dhe Politikat Kontabel

1) Te Dhenat per Shoqerine
Shoqeria "Key Adviser" shpk eshte regjistruar si Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne Tirane
Rruga "Myslym Shyri", Pallati 55, Shkalla 2, Kati 2, Ap 13
Identifikohet me NIPT: L81311047I
Kapitali aksionar I shoqerise eshte 100,000 Leke dhe me 31/12/2019, zoterohet si me poshte:

1 Zonja Valmira Guzi, zoteron 100% te Kapitalit

Objekti I veprimtarise se shoqerise eshte "Konsulence ne fushen juridike dhe perfaqesim ne gjykate.
Konsulence tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e pasqyrave
periodike dhe vjetore. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet per leje pune etj. 

2) Kuadri Kontabel I Aplikuar
1 Pasqyrat Financiare jane pregatitur ne perputhje me kerkesat ligjore

te Ligjit Nr. 25/2018 Datë 10.05.2018 " Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"" si dhe te rregullave
te vleresimit dhe Paraqitjes se PF vjetore te aprovuara me VKM nr.334 date 9/7/1993.

2 Nga viti 2008 e ne vazhdim, pra edhe per PF e vitit 2019, jane hartuar konform Standarteve
Kombtare te Kontabilitetit

3 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Ne perberje te Pasqyrave Financiare 1/1/2019 deri 31/12/2019 jane:
"Pozicioni Financiar" (Aktivet,Pasivet dhe Kapitali I shoqerise) me 31/12/2019
- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimreve te klasifikuara sipas natyres ekonomike
- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimreve te klasifikuara sipas funksionit

5 Baza e pregatitjes se Pasqyrave Financiare eshte ajo e "Te Drejta ve e Detyrtimeve te Konstatuara"
dhe karakteristikat cilsore pere hartimin e Pasqyrave Financiare jane:

a) Shoqerija ka mbajtur ne llogarite e saj Aktivet, Pasivet dhe transaksionet e veta ekonomike e Financiare
b) Eshte siguruar vijimesia e veprimtarise ekonomike, duke mos patur ne plan nderprerjen e aktivitetit.
c) Eshte realizuar ne mase te plote kuptushmerija e Pasqyrave Financiare per te gjithe perdoruesit

te brendshem e te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme e te mjaftushme ne fushen e kontabilitetit
d) Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zerat material
e) Pasqyrat Financiare jane pregatitur e hartuar pa gabime dhe jane te besueshme, duke zbatuar

S H E N I M E T S H P J E G U E S E

e) Pasqyrat Financiare jane pregatitur e hartuar pa gabime dhe jane te besueshme, duke zbatuar
parimet e meposhtme
- Paraqitja me besnikeri.
- Perparsia e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Paanshmeria, pa asnje influencim te qellimshem
- Parimi I Maturise, pa optimizem te tepruar si dhe pa nenvlersim e mbivlersim te qellimshem.
- Plotesija duke paraqitur nje pamje te drejte e te e te vertete te Pasqyrave Financiare
- Parimi I qendrueshmerise se Metodave kontabel

A II Politikat kontabël

1 Mjetet monetare ne Arke e ne Banke jane mbajtur duke aplikuar politiken kontabel "Vlere e Drejte"
2 Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares se ponderuar

3 Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me koston e tij historike .

4 Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne bilanc me kosto
minus amortizimin e akumuluar.

5 Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleres se mbetur
- Per ndertesat me 5 % ( nuk ka ndertesa ne pronesi te shoqerise, Aktiviteti I Biznesit

ushtrohet ne ambjente te marra me Qera
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Paisje e mob.zyre me 20%
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

6 Per AAJM nuk kemi percaktuar metode amortizimi pasi shoqerija jone nuk disponon te tilla aktive.

7 Per Aktivet e tjera Financiare afatshkurtra me 31/12/2019 eshte perdorur politika kontabel e vlersimit

"Kosto historike minus zhvlersimin e mundshem.

8 Monedha Funksionale dhe Monedha e Paraqitjes

Zerat e perfshire ne Pasqyrat Financiare jane paraqitur ne Leke e cila eshte Monedha Funksionale
dhe Monedha e Paraqitjes



B Shenime qe shpjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare
I Per Aktivet Afatshkurtra

1 Mjetet Monetare
Perfaqesohen ne postet perkatese per shumat e Depozituara ne Arke e ne Banke
dhe me 31/12/2019 perbejne shumen 5,346,792 Leke. Nepermjet Llogarive Bankare jane qarkulluar
shuma te monedhave ne Leke.

2 Te Drejta te Arketushme
Rubrika e Aktiveve Financiare afatshkurtra perfaqesohet nga zeri "Nga aktiviteti i shfrytëzimit"
ku shuma eshte 1,917,000 Leke ( ne cilesine e nje te Drejte per t'u arketuar) dhe nga zeri "Të tjera" ne
shumen 300,000 leke (ne cilesine e parapagimit te qerase se vitit 2020).

3 Inventari Qarkullus
Ne daten e mbylljes ( 31/12/2019), shoqeria nuk ka Inventari Qarkullues.

II Per Aktivet Afatgjata
1 Aktive afatgjata Financiare, nuk ka
2 Aktive Afatgjata Jo Materiale, nuk ka
3 Aktivet Afatgjata Materiale, me 31/12/2019 (te vlersuara me vleren neto) perfaqesohen ne

Shumen =1,399,517 Leke, pajisje zyre dhe informatike
- Paisje informatike = 377,183 Leke
- Paisje e mob.zyre = 452,334 Leke
- Mjete transporti = 570,000 leke
TOTALI AAGJM = 1,399,517 Leke

II
1 Per Detyrimet

a) Ne Rubriken e Detyrimeve Afat Shkurter, paraqitet Shuma gjithsej prej = 1,877,941 Leke, e perbere ;
b) Detyrime ndaj furnitoreve = 11,760 Leke
c) Detyrime ndaj Sigurime Shoqerore, Deklarimi i muajirt Dhjetor 2019 = 25,688 Leke

Detyrimet Tatimore, TVSH e Tatim ne Burim, muaji Dhjetor 2019 = 1,840,493 Leke
2

Ne Rubriken"Detyrimet Afatgjata" ( me 31/12/2019), nuk ka;
- Detyrime ndaj ortakeve = 0 Leke
( qe perfaqeson Financimin e Shoqerise nga Ortaket me Likuiditete

III
Kapitalet ne Total me 31/12/2019 jane =7,085,368 Leke
Kapitalet dhe perberesit e tij te cilet jane vlersuar me vleren e tyre historike kontabel, perfaqesojne ;
- Kapitalin Aksioner te Ortakeve = 100,000 Leke
- Rezerve Ligjore = 0 Leke
- Rezerva te Tjera =0 Leke
- Rezultati I vitit ushtrimor neto 2019 = 6,985,368 Leke

IVIV
1 Te Ardhurat dhe Shpenzimet (Performanca Financiare )

Vlersimi I te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit te te Drejtave
2 dhe Detyrimeve ne momentin e ndodhjes.
3 Te Ardhurat dhe Shpenzimet I kemi klasifikuar sipas natyres se tyre ekonomike dhe sipas funksionit.

Per vitin 2019 ane paraqitur dy kollona duke iu pershtatur procedures ligjore te tatim fitimit me 5% dhe 15%
(perkatesisht kollona e pare eshte per pjesen e tatim fitimit me 15% dhe kollona e dyte pasqyron te ardhurat
dhe shpenzimet per proceduren e tatim fitmit me 15%).

4 Te Ardhurat ne Total per vitin 2019 jane = 14,961,339 Leke, prej te cilave te Ardhurat nga shitjet ose
5 Shifra e Afarizmit = 14,961,339 Leke.Te Ardhurat jane vleresuar me vleren e drejte te shumes se arketuar.
6 Shpenzimet ne Total per vitin 2019 jane = 7,127,527 Leke, ku peshen kryesore e zene shpenzimet ne
6 zerat material por edhe kostua e punes.
7 Rezultati I Ushtrimit.

Per vitin 2019 Performanca Financiare rezultoi me Fitim Bruto me shumen 7,833,812 Leke.
Ne keto kushte Fitimi neto i evidentuar ne Pasqyrat Financiare eshte vetem = 6,985,368 Leke

C Tatim Fitimi Aktual
Eshte llogaritur ne shumen 847,110 Leke, bazuar ne normen dhe proceduren ligjore (5% te Fitimit dhe 15%
fiskal) te tatueshem.

Shenime te Tjera Shpjeguse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

HARTUESI I PASQ YRAVE FINANCIARE

ADMINISTRATORI I SHOQERISE
Valmira Guzi
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